様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日
　那須町長　　　　　　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
那須町木造住宅耐震対策助成事業補助金交付申請書
(木造住宅耐震診断事業)

　標記の補助金の交付を受けたいので、那須町木造住宅耐震対策助成事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	補助対象事業
	耐震診断

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	住宅の所在地
	那須町

	住宅の種類
	□　一戸建住宅
□　併用住宅
　　住宅以外の用途(□店舗　□事務所　□その他　　　　　　　)

	住宅建築年月日
	　　　　　年　　月　　日(建築確認　　　　年　　月　　日)

	住宅の規模
	　地上　　　階・地下　　　階

	床面積
	　　階　　　　m2　　　　　階　　　　m2　　　　　階　　　　m2
　合計　　　　　　　m2　　(住宅部分の面積　　　　　　　m2)

○町税等の調査同意書及び誓約書
この補助金の補助要件審査のため、私の町税等の納付状況について、町が調査することに同意します。
また、国税、県税、町税等に滞納があることが判明したときは、この補助金を全額町に返還することを誓約します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名（自署）
添付書類
(1)見積書の写し
(2)耐震診断を実施する耐震診断士の資格を証する書類及び使用するプログラム認定書の写し(耐震診断機関が実施する場合にあっては、当該書類を省略することができる。)
(3)補助対象住宅の建築時期等及びその所有者が確認できる書類
(4)住民票
(5)その他町長が必要と認める書類